

گیشه

انتصاب مدیر عامل بیمه دی

با حکم عباسعلی بنی‌ صفار، رئیس هیئت‌مدیره شرکت بیمه دی، مهندس محمدرضا کشاورز مدیرعامل بیمه دی شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت بیمه دی: بر اساس مصوبه هیئت‌مدیره، محمدرضا کشاورز به عنوان مدیرعامل بیمه دی منصوب شد.

محمدرضا کشاورز متولد سال ۱۳۵۵، دارای فوق لیسانس حسابداری از دانشگاه شهید بهشتی تهران، در بیمه دی به عنوان معاون فنی و معاون فروش و توسعه بازار فعالیت کرده است. از مهم‌ترین مسئولیت‌ها و سوابق مدیریتی وی می‌توان به حضور در شرکت بیمه ایران به مدت ۱۰ سال از زده کارشناسی تا ریاست اداره کل در سطح شعب و ستاد، مدیرعامل و عضو هیئت‌مدیره لیزینگ آمیکو، عضو هیئت‌مدیره شرکت‌های گروه آمیکو، عضو هیئت‌مدیره شرکت آراز محرکه و تدریس در دانشگاه علامه طباطبائی اشاره کرد.

مدیران و کارکنان بیمه دی ضمن تقدیر و تشکر ویژه از سهامداران و هیئت‌مدیره برای انتخاب مدیری جوان، متعهد و توانا از بدنه شرکت، برای ایشنان آرزوی موفقیت و توفیق خدمت به خانواده معزز شهدا و ایثارگران خواستارند.

برگزاری کارگروه فنی در خراسان رضوی
به میزبانی بیمه سمد
جلسه کارگروه بیمه‌های خودروو آتش‌سوزی شرکت‌های بیمه خراسان رضوی به میزبانی بیمه سمد برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه سمد، سومین جلسه کارگروه بیمه‌های خودرو و آتش‌سوزی شرکت‌های بیمه خراسان رضوی با حضور بیش از ۱۷ نماینده از شرکت‌های بیمه‌استان با حضور جمعی از مدیران و معاونان شعب و کارشناسان خسارت در محل سرپرستی بیمه سمد برگزار شد. در این جلسه رسولی مدیر شعبه خراسان رضوی ضمن خیر مقدم به میهمانان حاضر در جلسه بر لزوم استعمار و تداوم منظم جلسات شورای هماهنگی و کارگروه‌های زیر مجموعه، بر پیگیری مجددانه مصوبات قبلی و همکاری متقابل کلیه شرکت‌های بیمه استان در بحث ارائه نرخ‌های کارشناسی تأکید کرد. سرهنگ محمدعلی احسان‌بخش جانشین پلیس راه خراسان رضوی نیز که به عنوان مهمان ویژه کارگروه در جلسه حضور پیدا کرده بود، با اظهار رضایت از کاهش آمار تصادفات در خراسان رضوی، برگزاری جلسات منظم میان شرکت‌های بیمه ازگان‌های مسئول در تصادفات به ویژه پلیس راهور را مثبت ارزیابی کرد و افزود: همکاری مالی میان شرکت‌های بیمه و پلیس راه باید توسعه یابد؛ چرا که با کمک به پلیس و تجهیز ناوگان، آمار تصادفات و در نتیجه خسارت‌های پرداختی شرکت‌های بیمه کاهش خواهد یافت. سرهنگ حسینی‌امامی معاون اجرایی پلیس راهور خراسان رضوی نیز که دیگر مهمان ویژه این جلسه بود، تعداد بیست‌ و یک شرکت‌های بیمه و پلیس راهور را خواستار شد.

مدیرعامل بانک صادرات ایران؛ در مرحله اول از برنامه راهبردی بانک صادرات ایران در دوره جدید با دست‌یابی به هدف کاهش روند زیان‌دهی پایان یافته و کام دوم، برای رسیدن به نقطه سر به‌سری برداشته شده است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، حجت‌اله صیدی طی پیامی مناسبت آغاز شصت و هفتمین سالروز تأسیس این بانک و تأثیریک گذر، اما چون به تنش‌اش بنگری، استواری‌اش در مقابل طوفان را درک می‌کنی، این باوری دیرینه و گه‌گاهی قدیمی‌است که اکنون در آستانه شصت و هفتمین بهار بالندگی و سرزندگی بانک صادرات ایران، مصداقی دوباره یافته است. درختی تنومند، که از طوفان‌های بسیاری سربلند بیرون آمده و اکنون به عنوان یکی از سه بانک بزرگ کشور، همچنان می‌بالد و پیش می‌رود و از شاخه‌اش، میوه‌اش، شکوهش و دلپذیری سایه‌اش، همگان بهره فراوان می‌برند.

بانک‌های بزرگ جهان در سراسر تاریخ خود، سرگذشت جالبی داشته‌اند که البته‌ا طبیعت فضای کسب و کار و مسیر رشد سرچشمه می‌گیرد و آن کدام مسیر رشد است که هموار باشد و مستقیم؛ کدام راه پر فراز و نشیب است که خالی از مانع باشد و بیخ خطر ناک و گاهی هم رانند، در هوای مه‌آلود و نامطمینان؛ بانک بزرگ

قربانی : سهم بیمه دی در بازار کنونی قابل قبول است



محمدرضا قربانی، مدیرعامل بانک دی به همراه تنی چند از معاونین بانک با حضور در شرکت بیمه دی ضمن دیدار با مدیران و کارکنان از بخش‌های مختلف این مجموعه بازدید کرد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی؛ جلسه شورای مدیران بیمه دی از شرکت‌های زیرمجموعه گروه مالی دی با حضور محمدرضا قربانی، مدیرعامل بانک دی به همراه احمد حشمی‌پور، مدیر کل حوزه مدیریت و احمد عبداللهیان، سرپرست ادرا کل سرمایه‌گذاری‌هاورمور شرکت‌های بانک‌دی، عباسعلی بنی‌صفار، سرپرست شرکت بیمه دی و مدیران ارشد این مجموعه باهدف آشنایی با

روابط عمومی و تبلیغات بانک دی؛ جلسه شورای مدیران بیمه دی از شرکت‌های زیرمجموعه گروه مالی دی با حضور محمدرضا قربانی، مدیرعامل بانک دی به همراه احمد حشمی‌پور، مدیر کل حوزه مدیریت و احمد عبداللهیان، سرپرست ادرا کل سرمایه‌گذاری‌هاورمور شرکت‌های بانک‌دی، عباسعلی بنی‌صفار، سرپرست شرکت بیمه دی و مدیران ارشد این مجموعه باهدف آشنایی با

رونمایی از نخستین پایانه غیر نقدی بانک حکمت ایرانیان

معاونت فناوری بانک حکمت ایرانیان با همکاری شرکت تجارت الکترونیک حکمت ایرانیان از نخستین پایانه غیر نقدی این بانک رونمایی کرد.

در ابتدای مراسم عسکرزاده ضمن خیر مقدم به حضار از زحمات دست اندرکاران این پروژه تقدیر به عمل آورد. ایشان با تبریک هفته بانکداری اسلامی، والدین و مدیران بانک حکمت ایرانیان را ملزم به رعایت قوانین بانکداری اسلامی دانستند. وی ضمن ارائه راهکارهایی جهت عبور از بحران‌های کنونی، تأکید مو کدی بر انشای امید و نشاط بین پرسنل سازمان داشتند. این مقام مسئول، پیگیری موعقات بانکی و حفظ بهداشت اعتباری را در شرایط فعلی از اولویت‌های بانک دانسته و بر جلب اعتماد عمومی جامعه تأکید داشتند. در ادامه چهار لنگی، معاون فناوری بانک حکمت ایرانیان، به معرفی اجمائی از این پایانه پرداختند و امیدوار بودند این اقدام در آینده نزدیک در کنار شعب قوی و کارآمد بانک، موجب توسعه بانکداری بدون شعبه باشد. سپس خسروی مدیرعامل شرکت تجارت الکترونیک حکمت ایرانیان به معرفی قیق قابلیت‌های پایانه‌های غیر نقدی و مزایای این سیستم پرداخت و به اهم برخی از مزایای این پایانه پرداخت.

حجت‌اله صیدی خیر داد:

آغاز گام دوم برنامه راهبردی بانک صادرات



صادرات ایران نیز از این قاعده بیرون نبوده است و گر نه امروز چنین استوار نبایستهاده بود. بر خورداری از بیش از چهل و شش میلیون حساب و حدود سی میلیون صاحب

فعالیت‌ها و چشم اندازها درمحل بیمه دی برگزار شد. در این دیدار مدیرعامل بانک دی گفت: شرکت بیمه دی از تیم مدیریتی خود استفاده است سهم قابل قبولی از بازار را کسب کند.قربانی افزود: بانک‌دی به عنوان سه‌مهار اصلی شرکت بیمه دی همواره این مجموعه حمایت کرده‌است. مدیرعامل بانک دی خاطر نشان کرد: قرار داد بیمه در زمان خانواده معزز شهدا و ایثارگران با عنوان « طرح جبران» یکی از قرار دادهای بزرگ کشور است که خوشبختانه با همت والای همکاران بیمه دی و آماده سازی زیرساخت‌های لازم و تعامل مناسب با دفاتر بنیاد شهید در شهرستان‌ها با وجود محدودیت‌ها موفق شد رضایت‌مطلوبی کسب نماید.

صنعت بانکداری از اساسی ترین نیازهای هر جامعه است

مدیرعامل بانک رفاه گفت: پیشرفت و توسعه هر کشوری مرهون صنعت بانکداری توانمند آن است. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک رفاه کارگران، دکتر سهجانی در بازدید از استان آذربایجان غربی با بیان این مطلب افزود: اگر در چند سال اخیر توسعه‌ای در کشور رخ داده است به واسطه خدمات ارز شمند بانک‌ها بوده است و در شرایط کنونی که دشمن اقتصاد کشور را هدف قرار داده و تحریم‌های اخیر، نظام بانکی را نشانده گرفته است، همکاران بانکی در سراسر کشور سربازان خط مقدم این جنگ به شمار می‌روند که به لحاظ شرایط خاص کشور باید دغدغه ایفای دقیق نقش خود را در سازمان داشته باشند و حساسیت زمانه را درک و تلاش کنند کشور از این تنگنا عبور کند.

مدیرعامل بانک رفاه اظهار داشت: اکنون نگرش تمامی بانک‌ها و از جمله بانک رفاه کارگران در این زمینه تغییر یافته است. بنابراین در این حوزه توسعه فعالیت‌ها در نظر گرفتن ریسک نرخ ارز، تسلط به بخشنامه‌های ارزی بانک مرکزی و قوانین بین المللی از اولویت‌ها به شمار می‌رود.

حساب، یکصد و هفتاد هزار میلیارد تومان دارایی، سهم ده درصدی از بازار پول، بیش از دوهزار و سیصد شعبه، نزدیک به سی هزار همکار شاغل و درست به همین میزان پیشکسوت و بازنشسته، بیشترین تعداد شعب و واحدهای خارج از کشور، ظرفیتی برای این بانک بزرگ ایجاد کرده تا همچنان بر اساس شعار پرافتخارش، در خدمت مردم باشد. ظرفیتی که باید برای همت آفرینندگان آن، از بنیانگذاران گرفته تا مدیران و کارکنان دیروز و امروزش و از مشتربان وفادار و فرهیخته تا سهام‌داران پایدارش درود فرستاد و آرزوی سرفرازی کرد.

اکنون که طوفان نشستن گرفته و مرحله اول از برنامه راهبردی بانک در دوره جدید با دست‌یابی به هدف کاهش روند زیان‌دهی پایان یافته و کام دوم، برای رسیدن به نقطه سر به‌سری برداشته شده، می‌توان با امید فراوان به فضل الهی و پشتیبانی مسئولان و مدیران عالی کشور و با اتکاء به همت بلند همکاران تلاشگر و خستگی‌ناپذیر در سراسر کشور و شعب فرا مرزی بانک، بالندگی دیگری از این درخت تنومند و همیشه سبز را نوید داد. جای آن دارد تا با عرض تبریک آغاز شصت و هفت سالگی بانک صادرات ایران به یکایک اعضای خانواده بزرگ این ثروت ملی و مهنی و تقدیر از تلاش تمامی‌ذنی‌فردی برای رقم زدن روز‌های روشن برای بانک از خدائون بزرگ بخواهیم تا توفیق رحمت بی‌پایانش را دریع فرمایند و همچنان سربلندی و سرسبزی، حدیث روز و شبان بانک صادرات ایران باشد.»

کسب رتبه نخست فروش املاک مازاد توسط بانک ملی

مازاد و بنگاه‌های در اختیار بانک، موضوعی نیست که تنها در اختیار بانک‌ها باشد، بلکه بانک به عنوان یک طرف معامله، املاک را به فروش می‌گذارد و باید خریدار نیز به این کار ترغیب شود. حسین زاده با بیان این که رهبر معظم انقلاب، رئیس جمهور محترم و دولت تدبیر و امید بر خروج بانک‌ها از بنگاه داری و فروش املاک مازاد تأکید دارند، گفت: عزم بانک ملی ایران برای اجرا کردن این دستورالعمل جزم است. مدیرعامل بانک ملی ایران افزود: نمی‌توان زمانی برای فروش کامل همه بنگاه‌های و املاک در اختیار اعلام کرد، چون طرف تقاضا نیز باید خریدن این اموال وجود داشته باشد، اما همه تلاش ما تسریع در این کار با شرط حفظ بیعت‌المال و اموال بانک است.

افتتاح نخستین صندوق امانات بانک مهر اقتصاد در یزد

با حضور مدیر عامل بانک، معاون پشتیبانی و مهندسی و مشاور مدیر عامل در امور روابط عمومی، نخستین صندوق امانات بانک مهر اقتصاد در استان یزد افتتاح شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد استان یزد، سعید ضیاء ایهامی – مدیرعامل بانک – در این مراسم اظهار داشت: یکی از مصلیات شبکه بانکی کشور از ۱۰ سال گذشته، بنگاه‌داری بوده و امروز شاهدیم که بسیاری از مشکلات نظام بانکداری نشأت گرفته از این مسئله است.

ایمانی بیان کرد: رهبر معظم انقلاب (مد ظله العالی) نیز در این زمینه تذکر و هشدار جدی داده‌اند چرا که شبکه بانکی با این هدف ایجاد شده که پول‌های خرد مردم را جمع آوری کرده و در اختیار تولید قرار دهد و از این محل کسب درآمد نیز داشته باشد. وی عنوان داشت: بانک مهر اقتصاد از جمله بانک‌هایی است که فعالیت‌های آن از بدو تأسیس معطوف به بانکداری بوده است و تمامی قوانین، دستورالعمل‌ها و قرارداد‌های آن مطابق با قوانین و مقررات بانکداری بدون ربا بانگری و تدوین شده است.

تجارت –استان خوزستان: در مراسم با حضور رئیس جمهور و وزیر نفت دو قرار داد جمع آوری گاز‌های مشعل شرقی، جنوب، جعفر ربیعی مدیرعامل شرکت‌های صنایع پتروشیمی خلیج فارس (هلدینگ خلیج فارس) و عبدالمجید محمدی مدیرعامل شرکت پتروشیمی مارون، امضا شد. قرار دادهای پهباسی و

قرار دادهای جمع آوری گاز‌های مشعل مناطق نفت‌خیز جنوب امضا شد

متر مکعب گاز در استان خوزستان، از سوی مهندس بیژن عالی پور مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، جعفر ربیعی مدیرعامل شرکت‌های صنایع پتروشیمی خلیج فارس (هلدینگ خلیج فارس) و عبدالمجید محمدی مدیرعامل شرکت پتروشیمی مارون، امضا شد. قرار دادهای پهباسی و

شهرستان

فرهنگ شهادت بزرگ‌ترین عامل تشکیل و استقلال نظام جمهوری اسلامی است

شهادت‌پروری و آفرین جامعه اسلامی مرهون فرهنگ ایثار و شهادت است. رستمیان تصریح کرد: خدمت به خانواده‌های شهدا و ایثارگران از وظایف مهم مردم و مسئولان بوده و مایه افتخار و مباهات است.وی در ادامه بیان اینکه بنیادسنگ‌های قدرت آفرین برای نظام و انقلاب است، تصریح کرد: بنیان‌گذار یک قدرت نرم و یک قدرت سخت تشکیل شده است، سخت یعنی مبارزه در برابر تهاجم و هرگونه مغایلت و قدرت نرم نیز به معنی مبارزه علیه تهاجم فرهنگی و زورگویی‌های دشمنان است.

شهرستاک

۶۰ میلیارد ریال تسهیلات به آموزشگاه‌های آزاد ایلام اختصاص یافت

تجارت –استان ایلام – مدیرکل فنی و حرفه‌ای ایلام گفت: ۶۰ میلیارد ریال تسهیلات از محل اعتبارات اشتغال‌زایی به موسسه‌های کارآموزی در آموزشگاه‌های آزاد وابسته به این سازمان در استان اختصاص یافته است. رضا نصری اظهار داشت: طرح دولت برای اعطای تسهیلات به آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای راهکاری برای ایجاد تحول در اشتغال، شتاب و توسعه دوجندان اقتصادی مردم در شرایط به شرایط متقاضیان جویای کار با نرخ سود پایین خبر داد و افزود: این میزان تسهیلات بدون محدودیت به موسسات آموزشگاه‌های آزاد که طرح کوچکی داشته باشند، برای تجهیز، بروز رسانی، تقویت و ارتقای کیفی آموزش‌ها در بخش خصوصی پرداخت می‌شود.مدیرکل فنی و حرفه‌ای ایلام یادآور شد: تاکنون ۱۵ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال از این میزان تسهیلات برای تعدادی از آموزشگاه‌ها استان مصوب و جهت پرداخت به بانک‌های عامل معرفی شده‌اند. نصری تأکید کرد: متقاضیان جذب تسهیلات ارائه شده طرح‌های مورد نظر خود را ارائه و در سامانه مورد نظر ثبت نام کنند. وی به عملکرد آموزشگاه‌های استان از ابتدای سال جاری تاکنون اشاره کرد و گفت: طی پنج ماهه ابتدایی سال جاری در بخش دولتی ۳۳۰ هزار نفر ساعت و در بخش دولتی ۳۷۲ هزار نفر ساعت و در مجموع یک میلیون و ۲ هزار نفر ساعت آموزش‌های فنی حرفه‌ای به متقاضیان ارائه شده است.مدیرکل فنی و حرفه‌ای ایلام تصریح کرد: رکن اصلی مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای، مهارت آموزی است که در این قالب هزاران نفر ساعت آموزش بصورت کوتاه مدت در مراکز دولتی و خصوصی این استان به متقاضیان جویای کار ارائه می‌شود. ۱۴ مرکز ارائه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای در بخش دولتی استان ایلام فعال است که بیش از ۲۵۰ حرفه شغلی را به متقاضیان جامعه هدف آموزش می‌دهند، همچنین نظیر نگهداری بنا و حتی محلی برای تجمع ارادل و اوباش شده است. به گزارش ایسنا، نادر جهان آری در جلسه شورای آموزش و پرورش که به ریاست استاندار گیلان در سالن اجتماعات استانداری برگزار شد، اظهار کرد: باتوجه به در پیش بودن آغاز سال تحصیلی، پروژه همه را ۱۴ کارگروه طی برگزاری نشست‌های مختلف در حال پیگیری برنامه‌ها می‌باشد: تاکنون مراسم آغازین سال تحصیلی در مناطق و استان برنامه ریزی شده است.

وجود ۸۱۸ مدرسه بلااستفاده

در گیلان مدرسه

مدیرکل آموزش و پرورش گیلان گفت: ۸۱۸ مدرسه در دهه اخیر در استان بلا استفاده بوده که بنابر نیازسنجی تا یک دهه آینده همه مورد استفاده قرار نمی‌گیرد و باعث ایجاد مشکلاتی نظیر نگهداری بنا و حتی محلی برای تجمع ارادل و اوباش شده است. به گزارش ایسنا، نادر جهان آری در جلسه شورای آموزش و پرورش که به ریاست استاندار گیلان در سالن اجتماعات استانداری برگزار شد، اظهار کرد: باتوجه به در پیش بودن آغاز سال تحصیلی، پروژه همه را ۱۴ کارگروه طی برگزاری نشست‌های مختلف در حال پیگیری برنامه‌ها می‌باشد: تاکنون مراسم آغازین سال تحصیلی در مناطق و استان برنامه ریزی شده است.

شهرستان

فرهنگ شهادت بزرگ‌ترین عامل تشکیل و استقلال نظام جمهوری اسلامی است

شهادت‌پروری و آفرین جامعه اسلامی مرهون فرهنگ ایثار و شهادت است. رستمیان تصریح کرد: خدمت به خانواده‌های شهدا و ایثارگران از وظایف مهم مردم و مسئولان بوده و مایه افتخار و مباهات است.وی در ادامه بیان اینکه بنیادسنگ‌های قدرت آفرین برای نظام و انقلاب است، تصریح کرد: بنیان‌گذار یک قدرت نرم و یک قدرت سخت تشکیل شده است، سخت یعنی مبارزه در برابر تهاجم و هرگونه مغایلت و قدرت نرم نیز به معنی مبارزه علیه تهاجم فرهنگی و زورگویی‌های دشمنان است.

شهرستان

فرهنگ شهادت بزرگ‌ترین عامل تشکیل و استقلال نظام جمهوری اسلامی است

شهادت‌پروری و آفرین جامعه اسلامی مرهون فرهنگ ایثار و شهادت است. رستمیان تصریح کرد: خدمت به خانواده‌های شهدا و ایثارگران از وظایف مهم مردم و مسئولان بوده و مایه افتخار و مباهات است.وی در ادامه بیان اینکه بنیادسنگ‌های قدرت آفرین برای نظام و انقلاب است، تصریح کرد: بنیان‌گذار یک قدرت نرم و یک قدرت سخت تشکیل شده است، سخت یعنی مبارزه در برابر تهاجم و هرگونه مغایلت و قدرت نرم نیز به معنی مبارزه علیه تهاجم فرهنگی و زورگویی‌های دشمنان است.

مدیر کل کمیته امداد خمینی (ره) استان مزی:

خدمات کمیته امداد مبتنی بر شفافیت است



شماره گیری از طریق *۸۷۷۷*# تماس با شماره تلفن ۰۹۸۷۷۷ و سامانه پیامکی ۳۰۰۰۳۳۳۳۶. از دیگر روش‌های کمک مردم نیکو کار است. موسی نژاد ادامه داد: در استان مرکزی

مردمی تحت عنوان «سنا» در نظر گرفته شده است که خیرین و نیکوکاران با ارسال عدد ۳ به ۳۰۰۰۳۳۳۳ می‌توانند لایکیشن سنا را نصب کرده و کمک‌های خود را اریز کنند. وی اضافه کرد:

افزایش ظرفیت کمی و کیفی پهنای باند ماهواره‌ای شرکت ملی حفاری ایران

توجه به ظرفیت بالقوه زیر ساخت ارتباط ماهواره‌ای فعلی، مدیریت فاوا شرکت می‌تواند به شرکت‌های متقاضی در مناطق عملیاتی نفتخیز کشور نیز خدمات ارائه یابد. می‌همنچین در خصوص بحث ارتباطات طرح مرکزیت شرکت در منطقه سدین گفت: مراحل بازنگری طراحی زیر ساخت شبکه ارتباطی این منطقه انجام شده و با احداث شدن استفاده پهنه‌ا فناوری روز و صرفه جویی در هزینه‌ها در مرحله اجرا قرار دارد و تا دو ماه آینده تکمیل می‌خورد. طهماسبی اظهار کرد: در اجرای این پروژه ارتباط تمامی ساختمان‌های اداری و سوله‌های کارگاهی در سدین بر روی بست‌ر پر شتاب فایبر نوری وی‌سی‌سیم با پهنای باند مناسب برای انتقال دیتا و صدا با استاندارد شرکت واقع در کارگاه مرکزی (شماره یک) برقرار می‌شود. رئیس شبکه و زیر ساخت مدیریت فناوری اطلاعات و ارتباطات شرکت ملی حفاری ایران یادآور شد: نصب، پیکربندی و راه اندازی مرکز تلفن ۳۰۰ شمارهای در طرح مرکزیت شرکت (سدین) به عنوان سوچ مرکزی تلفن در قالب بخشی از اجرای این پروژه تعریف شده است.

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

www.tejaratonline.ir